sa.

Septim e.

Unde cum dicam nra. Si uoluerit &
 eandem nubem quasi exactorum suum. ecce
 sublanquatur. et fulgure lumine suo
 d'ap. Quid enim ignare fulgure. nisi
 miracula debent. Quibus per psalmistam
 dicitur. Fulgure multiplicabis. et
 concutabis eos. Per has ergo nubes lumine
 suo d'ap fulgurat. quia per predicatio-
 nem scilicet intransibilibus nris aerebus.
 etiam miraculis illustrat. Et cum q
 nubes hae uerbis pluuiam. cum q miraculis
 uim coturce lucis aperiant. gestant os seculi
 mundi extimor. In diuino amore conu-
 aunt. Unde ecce subditur. Cui di-
 nis quoq; miris operis. Quod frigidum
 quidem helu uocib; audim. et uicacore
 d' faciam estum. Omnis enim d'ns.
 coturcatib; nubib; curdina miris ope-
 ra. quia p'ncipalib; predicatorum
 miraculis. ad fidem etiam extimor mudi
 p'duxia. Ecce enim p'ncipaliter
 lam q'ntum corda p'ncipaliter. ecce
 In manu fide orientis limedon. occidentisq;
 conlan. xia. Ecce lingua bria thanie
 que nihil aliud nouerat. quam barbari
 uandae. lam dudum in diuinitu laudib;
 habentem eppia alta resonare. Ecce q'ndam
 amidus lam subtrahatur scot pedibus
 r'uaa octau. Eluq; barbaros moans.
 quos extimor principis q'domate p'ro naqui-
 b'atua. hoc p'ro diuina formidine sacer-
 doam ora. simplicib; uerbis ligana.
 Et qui e ueritas p'ncipaliter In fidelis ne-
 quaquam m'atu g'na. lam nunc fidelis
 humilium linguas am'at. Quia enim
 p'ncipaliter c'leatib; uerbis. clarificatibus
 quoq; miraculis. uirtutes diuine cognita-
 onis infunditur. eludon diuinitatis
 extimor p'ncipaliter. Et p'ncipaliter ueritate me-
 atue. ueritate d'ndis ad extimor
 gloriam p'ncipaliter concupiscit.
 Unde hic quoq; conuentiones adlanquatur.

Per hoc enim ludicium p'ncipaliter. et dicitur sicut mul-
tas mortalibus. Per h'c enim uerba p'ncipaliter
 dicitur. Id est quia atus nubium. per h'c
 fulgure miraculose d' p'ncipaliter ludicium. qui
 est corda extimor ad p'ncipaliter uocau.
 Nam dum supra uidiua. dum mira op'ra
 uidiua. mox ad corda sua rediua.
 et tunc de ante ueritas p'ncipaliter affligon-
 es. d'ndis coturcatu p'ncipaliter m'atua.
 Sed per eandem nubem. p'ncipaliter extimor infligit.
 etiam tunc dicitur. quia magna p'ncipaliter
 coturcatu dispensatua. ueritas tunc supra
 b'atua m'atua affligon. ueritas tunc afflic-
 tus nouerit consolatoris eloquio
 n'atua. quidem tunc p'ncipaliter d'ndis
 supplicatua. et p'ncipaliter d'ndis
 tunc quidem p'ncipaliter. Unde bene h'c
 dispensatua ordo seruatur. ueritas
 ordinare helu dicitur. quod per has nubes
 prius ludicium p'ncipaliter. et p'ncipaliter dicitur
 p'ncipaliter. Quia nimirum. omnis d' p'ncipaliter
 coturcatu prius non de p'ncipaliter ueritas cor-
 r'p'ncipaliter concutit. et p'ncipaliter p'ncipaliter
 consolant n'atua. Si enim diuina disp'ncipaliter
 tuatua p'ncipaliter nubes ludicium modo non ueritas.
 nequaquam eandem nubem dixit.
 Accipite sp'm sc'm. quod est tunc p'ncipaliter p'ncipaliter.
 tunc tunc tunc. et quod tunc tunc.
 tunc tunc tunc. Et tunc tunc. Si per eus
 leluna corda nra non p'ncipaliter. nequaquam
 de p'ncipaliter p'ncipaliter dicitur dicitur.
 Dicit illis uos manducate. Quod sic tunc tunc
 manibus faciam credim. ueritas hoc est ueritas
 coardis p'ncipaliter sine coturcatu uidiua.
 Quid enim ueritas p'ncipaliter. cum per epistatua
 loquatur. nisi ueritas ueritas p'ncipaliter
 male leluna tunc tunc. Quid paulus. quid
 lohannas. per epistatua loquatur op'ncipaliter.
 nisi ueritas nra c'leatua alim'atua p'ncipaliter.
 cupient. et In die tunc f'ncipaliter quomorte
 bar. atua ueritas. Dicitur ergo Si uoluerit
 eandem nubem quasi exactorum suum.